
UCHWAŁA NR XL/500/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/459/2017 Rady Gminy Szemud z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia Powiatowi Wejherowskiemu w 2018 roku pomocy finansowej na 
realizacje; zadania: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1418G Łebieńska Huta – Będargowo na odcinku 

Będargowo – granica powiatów wejherowskiego i kartuskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 1 uchwały nr XXXIII/459/2017 Rady Gminy Szemud z dnia 30 sierpnia 
2017 r. w sprawie wyrażenia woli udzielenia Powiatowi Wejherowskiemu w 2018 roku pomocy finansowej na 
realizacje; zadania: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1418G Łebieńska Huta – Będargowo na odcinku 
Będargowo – granica powiatów wejherowskiego i kartuskiego, w taki sposób, że dotychczasową treść 
zastępuje się treścią o brzmieniu:

„Postanawia się udzielić w roku 2018 Powiatowi Wejherowskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na realizację zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1418G 
Łebieńska Huta – Będargowo na odcinku Będargowo – granica powiatów wejherowskiego 
i kartuskiego” w wysokości 2.639.599,91 zł, (słownie: dwa miliony sześćset trzydzieści 
dziewięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 91/100).”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4. Uchwala wchodzi w życic z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: D273FFEB-73FB-460D-82A0-C96BB8F62383. Podpisany Strona 1




